
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

                                      ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від «12» березня 2020 року                                                                   № 15

Про скасування рішення виконавчого
 комітету №5 від 28.01.2016 року 
«Про виділення житла»

           Розглянувши акт складений депутатом Печенізької селищної ради
Чернишовим  О.А.  від  10  березня  2020  року  про  фактичне  проживання  в
помешканні. Даний акт визначає факт не проживання Козлової Юлії Іванівни,
1979  р.н.  за  адресою:  смт  Печеніги,  вул.  М.Кулика,  б.50А,  квартира  №5,
кімната №6. 
         Гр. Козлова Ю.І. жодного дня не проживала за вказаною адресою,  
керуючись  Житловим  Кодексом  України,  виконавчий  комітет  Печенізької
селищної ради

                                             В И Р І Ш И В:

1.  Скасувати  рішення  №5  від  28.01.2016  року  “Про  виділення  житла»  гр.
Козловій  Юлії  Іванівні  та   її  неповнолітньому  сину  Гелла  Олександру
Дмитровичу.
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова виконавчого комітету                            Ю.Мариненко
Печенізької селищної ради


